УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 13 сентября 2013 г. N 19

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА,

ПРИ ПОСТУПЛЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ

СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ

И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ

(СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ, И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ

КОТОРЫХ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,

СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)

И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

(в ред. приказа УГИ НАО от 26.11.2013 N 25)

В соответствии с частью 1 статьи 5, частью 1 статьи 5.1 закона Ненецкого автономного округа от 1 декабря 2005 года N 636-ОЗ "О государственной гражданской службе Ненецкого автономного округа" приказываю:

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы Ненецкого автономного округа, при поступлении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых гражданские служащие Ненецкого автономного округа обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа от 22.04.2013 N 10 "Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ненецкого автономного округа, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых гражданские служащие Ненецкого автономного округа обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей".

КонсультантПлюс: примечание.

Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности начальника

Управления государственного имущества

Ненецкого автономного округа

А.В.ПЛЕНОКОС

Приложение

к приказу Управления

государственного имущества

Ненецкого автономного округа

от 13.09.2013 N 19

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ НЕНЕЦКОГО

АВТОНОМНОГО ОКРУГА, ПРИ ПОСТУПЛЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ

ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ

И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, СВЕДЕНИЯ

О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

ДЕТЕЙ, И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ

О СВОИХ ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

(в ред. приказа УГИ НАО от 26.11.2013 N 25)

1. Заместитель начальника Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа.

2. Заместитель начальника Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа - начальник отдела правового, кадрового обеспечения и делопроизводства.

3. Начальник отдела учета и управления государственным имуществом Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа.

4. Начальник отдела учета и распоряжения земельными ресурсами Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа.

5. Начальник сектора контроля Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа.

6. Главный консультант отдела учета и управления государственным имуществом Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа.

7. Главный консультант отдела учета и распоряжения земельными ресурсами Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа.

8. Главный консультант отдела правового, кадрового обеспечения и делопроизводства Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа.

9. Ведущий консультант отдела учета и управления государственным имуществом Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа.

10. Ведущий консультант отдела учета и распоряжения земельными ресурсами Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа.

11. Ведущий консультант сектора контроля Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа.

12. Ведущий консультант отдела правового, кадрового обеспечения и делопроизводства Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа.

(п. 12 в ред. приказа УГИ НАО от 26.11.2013 N 25)

13. Ведущий специалист 2 разряда отдела правового, кадрового обеспечения и делопроизводства Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа.

14. Специалист-эксперт отдела учета и управления государственным имуществом Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа.

(п. 14 введен приказом УГИ НАО от 26.11.2013 N 25)